
1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-327-13/19 

RM schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

 

  doplňuje se bod č. 29 - Návrh na vyřazení a likvidaci 

neupotřebitelného majetku. 

  doplňuje se bod č. 30 - Telefon Městské policie. 

  doplňuje se bod č. 31 - Žádost o změnu obsahu grantového 

projektu Potocký ostroh z II. pol. 2019 

  doplňuje se bod č. 32 - Dodatek ke smlouvě na projekt 

cyklostezek roztoky - společnost REINVEST. 

  doplňuje se bod č. 33 - Kontokorentní úvěr. 

  doplňuje se bod č. 34 - Zápis z jednání kulturní komise dne 

4.9.2019. 

  doplňuje se bod č. 35 - Žádosti rodičů o úhradu školních obědů 

v období od září do prosince 2019. 

  doplňuje se bod č. 36 - Žádost MŠ Havlíčkova o přesun 

financí. 

  doplňuje se bod č. 37 - Žádost o pronájem sklepního 

nebytového prostoru v městské vile čp. 110 v ulici Tiché údolí v 

Roztokách – schválení záměru obce. 

  doplňuje se bod č. 38 - Informace o studii na adresný sběr 

tříděného odpadu.  

11. 9. 

2019 
Jan Jakob  

11. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-328-13/19 RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 11 a 12/2019.  
11. 9. 

2019 

Lukáš 

Vápeník  

11. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-329-13/19 

RM posouvá termíny plnění: 

UR-222-8/19 (průzkum na ZŠ) do 31.10. 2019. 

UR-234-8/19 (řešení bytového a nebytového hospodářství) do 9. 

10. 2019. 

UR-134-5/19 (zabezpečení ordinace) do 31.10. 2019. 

  

11. 9. 

2019 

Jaroslav 

Drda  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-330-13/19 

RM schvaluje přijetí finančního příspěvku na festival Slavnosti 

levého a pravého břehu 2019 od společnosti Eaton European 

Innovation Center, Odštěpný závod, Eaton Elektrotechnika 

s.r.o. ve výši 20 000 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

11. 9. 

2019 

Michal 

Špaček  

2. 10. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-331-13/19 

1. RM souhlasí s darem Akademii Science Fiction, Fantasy a 

Hororu ve výši 20.000,00 Kč na Vyhlášení výročních cen 

Akademie za předpokladu, že ZM schválí příslušné rozpočtové 

opatření.  

  

2. RM ukládá FO připravit rozpočtové opatření na přesun 

částky 20.000,00 Kč z kapitoly 3314/6121 do odpovídající 

kapitoly pro poskytnutí daru. 

11. 9. 

2019 

Michal 

Špaček  

12. 10. 

2019 

pro: (4) Martin Štifter, 

Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (2) Tomáš 

Novotný, Vladimíra 

Drdová 

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-332-13/19 

1. RM souhlasí se změnu pořizovatele územního plánu 

Roztoky.  

2. RM souhlasí s tím, že pořizovatelem územního plánu Roztoky 

bude Městský úřad Roztoky, který si zajistí splnění 

kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovacích 

činností.  

3. RM souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. arch. 

Radkem Bočkem dle předloženého návrhu a pověřuje starostu 

jejím podpisem. 

  

11. 9. 

2019 

Zdeněk 

Richter  

15. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-333-13/19 
RM schvaluje metodický dokument "Vize zřizovatele Základní 

školy Zdenky Braunerové".  

11. 9. 

2019 

Vladimíra 

Drdová  

11. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-334-13/19 
RM nesouhlasí s nabídkou společnosti Trigema a pověřuje 

starostu Jakoba a místostarostu Hadrabu dalším jednáním. 

11. 9. 

2019 

Michal 

Hadraba  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-335-13/19 

1. RM konstatuje, že účetní závěrka Technických služeb za rok 

2018 byla auditorem schválena bez výhrad. 
11. 9. 

2019 
Josef Sládek  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM na základě výsledku auditu schvaluje odměnu řediteli 

Technických služeb za rok 2018 ve výši trojnásobku měsíčního 

platu. 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-336-13/19 

RM schvaluje smlouvu o dílu s firmou Geovap v částce 

157 300,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu města Jana 

Jakoba jejím podpisem. 

  

11. 9. 

2019 

Markéta 

Skálová  

20. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-337-13/19 

1. RM souhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě na odvoz 

použitého oblečení se společností REGIOS a.s. podle 

předloženého návrhu. 

2. RM souhlasí s prominutím poplatku společnosti Koutecký 

s.r.o. za umístění tří kontejnerů. Od 1.1.2020.  

11. 9. 

2019 
Pavel Flener  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-338-13/19 

1. RM bere na vědomí návrh SčVK a.s. výše pachtovného 

z pronájmu městských V a K pro rok 2020. Návrh je v souladu 

s příslušnými ustanoveními platné koncesní smlouvy a jejími 

dodatky.  

2. RM ukládá OSRM předložit materiál ke schválení výše 

pachtovného pro rok 2020 na nejbližší zasedání ZM (25. 9. 

2019).  

3. RM doporučuje ZM navrhovanou výši pachtovného schválit. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

18. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-339-13/19 
1. RM souhlasí s objednávkou zpracování návrhu technického 

řešení „Revize objektu šachtové aktivace na ČOV Roztoky“, 

11. 9. 

2019 

Michal 

Hadraba  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

tedy návrhu postup odstavení deepshaft pro prověření jejich 

technického stavu před "velkou" rekonstrukcí.  

2. RM pověřuje místostarostu Hadrabu odesláním objednávky, 

na základě zaslané nabídky v celkové ceně 239 000,- Kč bez 

DPH. 

  

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-340-13/19 

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 1 k SoD na projektovou 

přípravu rekonstrukce městských komunikací pro roky 2019 – 

2022 ze dne 3. 5. 2019 uzavřenou s Ing. Petrem Pacákem.  

2. RM souhlasí s rozšířením požadavků o projektové podklady 

pro další úsek ulice Hálkovy a výkaz výměr pro opravu 

živičného povrchu v ulici Čapkova.  

3. RM souhlasí i s posunem realizačních termínů zhruba o jeden 

měsíc.  

4. RM ukládá OSRM připravit dodatek k podpisu a pověřuje 

starostu města jeho podpisem. 

11. 9. 

2019 
Ivan Goll  

16. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-341-13/19 

1. RM schvaluje vícepráce při dostavbě ZŠ Žalov v celkové výši 

2 012 315,99  Kč bez DPH 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušného ZL 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

11. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním 

příslušného ZL 

UR-342-13/19 

1. RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na městský byt 

č. 1 v ul. Jungmannova v Roztokách pro paní E. M o jeden rok, 

a to na dobu určitou do 31. 10. 2020. Dodatek k nájemní 

smlouvě připraví odbor SRM ve spolupráci s právníkem města.  

2. RM pověřuje starostu pana Jana Jakoba jeho podpisem. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-343-13/19 

1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2772/1 

v k.ú. Žalov o výměře 186 m² a části pozemku parc. č. 2780 

v k.ú. Žalov o výměře 11 m² zapsaných na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem provozování 

zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením 

nájemní smlouvy s panem P. Č. 

2. RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-344-13/19 

1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2772/1 

v k.ú. Žalov o výměře 165 m², částí pozemku parc. č. 2793/1 

v k.ú. Žalov o celkové výměře 13 m² a pozemku parc. č. 2793/6 o 

výměře 3 m² zapsaných na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ za účelem provozování zahrady na 

dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní 

smlouvy s panem P. Š.  

2. RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (5) Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-345-13/19 

1.RM souhlasí s propachtováním části pozemku parc. č. 

3189/543 v k.ú. Žalov o výměře 74 m² zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem zřízení 

pěstebního záhonu a vysazení stromu na dobu neurčitou a za 

cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s panem D. 

M.  

2.RM pověřuje starostu města podpisem pachtovní smlouvy. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 10. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-346-13/19 

RM ukládá OSRM jednat se ZO ČZS Roztoky II Žalov o 

využití doposud neudržované části pozemku parc. č. 3766/1 

v k.ú. Žalov o výměře cca 5.000 m².  

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

31. 12. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-347-13/19 

1. RM souhlasí se záměrem rozdělení pozemku parc.č. 2558/2, 

k.ú. Roztoky u Prahy, s tím že oba nové pozemky parc.č. 2558/2 

a 2558/3 budou dopravně napojeny z místní komunikace 

navazující na jižní cíp stávajícího pozemku. Tomu budou 

uzpůsobeny i šířkové poměry nově navrhované komunikace na 

parc.č. 2558/4. 

2. RM nesouhlasí se zřízením vjezdu a osazením vjezdové brány 

na nově navržené pozemky směrem ze severu. Část pozemku 

bezprostředně sousedící ze severu s pozemkem 2558/2 není 

místní komunikace. Navíc je na této části pozemku umístěno 

vodohospodářské zařízení - vsakovací objekt dešťové 

kanalizace. Proto v tomto místě nelze vjezd na pozemek zřídit a 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

přístup na severní oddělenou část pozemku lze z tohoto místa 

zajistit pouze pěší. 

3. RM nesouhlasí s umístěním modulových domů na nově 

navrhovaných pozemcích, připojením na kanalizaci a zřízením 

septiku z důvodu nesouladu těchto staveb s platným územním 

plánem města. 

UR-348-13/19 

1. RM nesouhlasí se záměrem přístavby rekreačního objektu 

č.ev. 863 na pozemku parc.č. 2538, k.ú. Roztoky u Prahy dle 

návrhu Ing. arch. Petra Vojáčka. Důvodem je skutečnost, že 

záměr v daném území není vhodný, neboť je v rozporu 

s charakterem využití okolních pozemků a limity tohoto území, 

kterými jsou především ochranné pásmo lesa, záplavové území 

a parametry dopravního napojení pozemku nevyhovující mimo 

jiné pro přístup IZS. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-349-13/19 

1. RM v souladu s doporučením komise stavební a městského 

architekta kladně hodnotí záměr výstavby obytného domu 

s komerčním využitím části přízemí v místě objektu č.p. 842, 

návrh prezentovaný hmotovou studií zpracovanou společností 

MAJO architekti však nepovažuje pro dané území za vhodný. 

Nesoulad je spatřován především v hmotovém uspořádání 

stavby, tj. její podlažnosti a způsobu zastřešení. Stavba se jeví 

jako značně předimenzovaná především v kontextu navazující 

uliční fronty. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-350-13/19 
1. RM revokuje své usnesení č. UR-272-10/19 11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM souhlasí s rekonstrukcí střechy a vestavbou obytného 

podkroví u rodinného domu č.p. 1525, ul. Řachova dle studie 

upravené v srpnu 2019. Souhlas se záměrem bude vyznačen 

odborem SRM do finální projektové dokumentace. 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-351-13/19 

1. RM souhlasí s rozšířením podkroví rodinného domu č.p. 92 

nad stávající přístavbu s plochou střechou a doporučuje 

provedení nové části střechy s polovalbou. Souhlas se záměrem 

bude vyznačen odborem SRM do finální projektové 

dokumentace. 

2. RM požaduje, aby před zahájením stavby byla provedena 

pasportizace sousedního městského pozemku s hracími prvky a 

informačními cedulemi. Vybrané prvky městské infrastruktury 

budou před zahájením stavby demontovány a po dokončení 

stavby opětovně namontovány na místo na náklady stavebníka. 

Před demontáží je nutné vyžádat souhlas odboru SRM (p. 

Skřivan). V případě poškození pozemku provede stavebník jeho 

opravu na vlastní náklady. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-352-13/19 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav RD č.p. 990, ul. 

Spěšného, s tím že doporučuje úpravu sklonů střešních rovin a 

v rámci celé stavby sjednocení tvaru okapových říms a členění 

oken. Souhlas se záměrem bude vyznačen odborem SRM do 

finální projektové dokumentace. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-353-13/19 

RM bere na vědomí podnět k vybudování okružní křižovatky 

v prostoru křížení silnic III/2421 a III/2411 a  pověřuje 

místostarostu M. Hadrabu jednáním s Krajskou správou a 

údržbou silnic v této věci. 

11. 9. 

2019 

Michal 

Hadraba  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-354-13/19 

RM souhlasí s uložením přípojek sítí technické infrastruktury 

pro parc.č. 1809 a 1811 v k.ú. Roztoky u Prahy dle projektové 

dokumentace zpracované Ing. Zdeňkem Peškem s tím, že po 

dokončení tohoto díla bude stavbou dotčená část povrchu 

vozovky před jednotlivými pozemky uvedena v celé šíři do 

bezvadného stavu. 

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

30. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-355-13/19 

RM na návrhy volebních subjektů doplňuje pracovní skupinu pro 

přípravu zadání pro studii proveditelnosti výstavby domova pro 

seniory o tyto členy: Ing. Marie Dittrichová, Ing. Petr Flek, Dita 

Dvořáková, Marie Dvořáková. 

11. 9. 

2019 
 

IHNED 

(11. 9. 

2019) 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-356-13/19 

1. RM bere na vědomí připomínky MV ČR k „Pravidlům pro 

přidělování sociálních bytů ve městě Roztoky“. 

2. RM ruší "Pravidla pro přidělování sociálních bytů ve městě 

Roztoky“, které byly schváleny usnesením  RM č. 163-8/12 ze 

dne 16.5.2012. 

3. RM ukládá oddělení sociálních věcí a DPS OVSV zpracovat 

ve spolupráci s právníkem města nová pravidla a v této věci 

postupovat na základě doporučení MV ČR v souladu s 

kapitolou III. III. – Přístup k obecnímu bytovému fondu - 

Doporučení pro obce a města vydaného Veřejným ochráncem 

práv. 

11. 9. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

31. 12. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-357-13/19 

RM schvaluje  jednorázový příspěvek z rozpočtu města vdovám 

a vdovcům á/3000 Kč a to paní J. J. a E. A. a dále pánům F. D., 

V. G. a A. J.  

11. 9. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-358-13/19 
RM schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města paní M. 

Š. ve výši 5 000 Kč.  

11. 9. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Jaroslav 

Kubečka proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-359-13/19 

RM dodatečně schvaluje paní J. D. příspěvek ve výši 1000 Kč 

na zajištění obživy v důsledku vykradení domu vč. dokladů. 

Příspěvek byl vyplacen v hotovosti dne 17.06.2019.   

11. 9. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-360-13/19 

RM schvaluje na rok 2019 jednorázový příspěvek ve výši 5 000 

Kč Diakonii ČCE – středisko Praha na poskytování sociálních 

služeb rané péče roztocké rodině s postiženým dítětem.   

11. 9. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-361-13/19 

RM souhlasí s vyřazením majetku z inventáře ZŠZB určeného k 

likvidaci z důvodu jeho opotřebení, nefunkčnosti, 

neekonomičnosti oprav a vytopení.  

11. 9. 

2019 

Olga 

Janoušková  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-362-13/19 

RM souhlasí se změnou obsahu projektu spolku Jestřábník, 

podpořeného z grantových prostředků II. pol. 2019, který by 

byl nově využit na rozšíření botanického a dendrologického 

monitoringu na Řivnáči, jako podkladu pro vytvoření 

koncepčního plánu péče o tuto lokalitu. 

11. 9. 

2019 

Věra 

Dědičová  

18. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-363-13/19 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě se společností REINVEST č. 

146/2018 ze dne 19.7.2018 a pověřuje starostu jeho podpisem. 

11. 9. 

2019 

Michal 

Hadraba  

27. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-364-13/19 

RM upouští od záměru připravit parametry pro uzavření 

kontokorentního úvěru a revokuje tím usnesení UR-247-8/19 

z 12.6.2019.  

11. 9. 

2019 

Jaroslav 

Kubečka  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-365-13/19 

RM ukládá vedoucímu strážníkovi ve spolupráci s 

místostarostou Hadrabou, aby po dohodě s firmou Profnet 

prověřil možnosti zlepšení konektivity MP.  

11. 9. 

2019 
Petr Vevera  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-366-13/19 

RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek na úhradu 

školních obědů v období září – prosinec 2019: 

1. R. D. pro své nezl. děti R a N ve výši 4 331 Kč 

2. M. Š. pro nezl. B.  ve výši 1 917 Kč 

11. 9. 

2019 

Miroslava 

Kalinová  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. T. W. pro nezl. L ve výši 1917 Kč 

Finanční příspěvek na úhradu školních obědů zaslat přímo na 

účet Školní jídelny Roztoky. 

UR-367-13/19 

RM souhlasí s přesunutím částky 113 377 Kč v rámci rozpočtu MŠ 

Havlíčkova na rok 2019 z položky opravy a údržba do položky 

investice za účelem zavedení plynové přípojky pro zvýšení kapacity 

kuchyně MŠ. 

11. 9. 

2019 

Jana 

Burešová  

11. 9. 

2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-368-13/19 

1. RM souhlasí se zveřejněním Oznámení o záměru pronájmu 

sklepních nebytových prostor v budově č.p. 110 v ul. Tiché údolí 

v Roztokách, sloužících k podnikání či obdobné činnosti, 

o celkové výměře 14 m2. Sklepní nebytové prostory budou 

pronajaty za účelem uskladnění lesnické a sadovnické techniky 

a drobného a neobjemného vybavení k podnikání. 

2. Výše nájemného bude stanovena v souladu s vnitřní směrnicí 

města Roztoky č. 3/2014, schválenou radou města usnesením č. 

318-10/14 ze dne 11. 6. 2014, pro nebytové prostory určené 

k podnikání, a to ve spodní hranici, tj. 1000,- Kč/m2/rok. 

3. RM pověřuje odbor SRM zveřejněním Oznámení o záměru 

pronájmu nebytového prostoru v městské vile čp. 110 v ul. 

Tiché údolí v Roztokách na úřední desce. Záměr pronájmu 

těchto nebytových prostor bude vyvěšen na úřední desce po 

dobu 15 dnů.  

11. 9. 

2019 
Petr Skřivan  

13. 9. 

2019 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


1909181313201 

18. 9. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

